令和７年１０月　　日

市町村立　学校

校長　○　○　○　○　様

上川管内教育研究会長

金　山　達　也

第５９回上川管内教育研究会○○地区研究大会についてのお礼

日増しに秋も深まるようになりましたが、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。日頃より本会の研究活動推進にご理解とご協力をいただいておりますことに、

心より厚くお礼申し上げます。

さて、過日開催いたしました第５９回上教研○○地区研究大会においては、貴校の○○　○○

様に午前の研究協議の司会者としてご協力いただき、誠にありがとうございました。おかげ様を

もちまして、盛会のうちに終了することができました。

本年度の○○地区研究大会の反省を次年度に生かし、会員の皆様から更に期待される上教研を

目指してまいりたいと考えております。今後とも、上教研の研究推進にご指導を賜りますようお

願い申し上げ、書面にて失礼とは存じますがお礼といたします。ありがとうございました。

《担当者》

上教研○○地区○○班代表班長　　○　○　○　○

(○○○立○○○学校　℡　　　　　　 　　Fax 　　　　　　　)

令和７年１０月　　日

市町村立　学校

教諭　○　○　○　○　様

上川管内教育研究会長

金　山　達　也

第５９回上川管内教育研究会○○地区研究大会についてのお礼

日増しに秋も深まるようになりましたが、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。日頃より本会の研究活動推進にご理解とご協力をいただいておりますことに、

心より厚くお礼申し上げます。

さて、過日開催いたしました第５９回上教研○○地区研究大会においては、研究協議の司会者

としてご協力いただき、誠にありがとうございました。おかげ様をもちまして、盛会のうちに終

了することができました。

本年度の○○地区研究大会の反省を次年度に生かし、会員の皆様から更に期待される上教研を

目指してまいりたいと考えております。今後とも、上教研の研究推進にご指導を賜りますようお

願い申し上げ、書面にて失礼とは存じますがお礼といたします。ありがとうございました。

《担当者》

上教研○○地区○○班代表班長　　○　○　○　○

(○○○立○○○学校　℡　　　　　　 　　Fax 　　　　　　　)